2023年６月 16日

株主各位

株式会社サンリツ

代表取締役社長 三浦康英

電子提供措置事項の一部修正について

2023 年６月６日付けにて、株主の皆様宛にご提供いたしました表記書類につきまして、記載内容に一

部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所 第 78期定時株主総会招集ご通知 18ページ

なお、修正箇所は   を付して表示しております。

【修正前】

④取締役の報酬等の総額等 当事業年度に係る報酬等の総額
(単位：千円)

役 員 区 分 報酬等の総額

報 酬 等 の 種 類 別 の 総 額 対象となる
役員の員数

(名) 基 本 報 酬 業績連動報酬 非 金 銭 報 酬

取締役(監査等委員を除く）
( う ち 社 外 取 締 役 )

130,332
(－)

67,200
(－)

51,477
(－)

11,654
(－)

4
（－）

取 締 役 ( 監 査 等 委 員 )
( う ち 社 外 取 締 役 )

12,920
(12,920)

12,920
(12,920)

－ －
3

（3）

合 計
( う ち 社 外 取 締 役 )

143,252
(12,920)

80,120
(12,920)

51,477
(－)

11,654
(－)

7
（3）

【修正後】

(単位：千円)

役 員 区 分 報酬等の総額

報 酬 等 の 種 類 別 の 総 額 対象となる
役員の員数

(名) 基 本 報 酬 業績連動報酬 非 金 銭 報 酬

取締役(監査等委員を除く）
( う ち 社 外 取 締 役 )

130,332
(－)

67,200
(－)

51,477
(－)

11,654
(－)

4
（－）

取 締 役 ( 監 査 等 委 員 )
( う ち 社 外 取 締 役 )

25,520
(25,520)

25,520
(25,520)

－ －
3

（3）

合 計
( う ち 社 外 取 締 役 )

155,852
(25,520)

92,720
(25,520)

51,477
(－)

11,654
(－)

7
（3）

以上